[image: ]
[bookmark: _GoBack]                  INDICAÇÃO Nº 1332/2019

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, o serviço de tapa buraco na rua Sebastiana de Souza Bezana, em frente ao número 434, Bairro do Engenho, conforme especifica.

                       Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, a executar o serviço de tapa buraco na rua Sebastiana de Souza Bezana, próximo ao número 434, Bairro do Engenho.
                       Essa solicitação se justifica tendo em vista que com as chuvas, esse buraco poderá se abrir prejudicando o transito no local.
                        Essa solicitação vem atender pedidos dos moradores do Bairro.

                            SALA DAS SESSÕES, 03 de Dezembro de 2019.

                                                EDUARDO VAZ PEDROSO
                                                       Vereador - Cidadania
image1.png
PROTOCOLO 6969/2019 - 03/12/2019 16:20